
  

 

 

 

 

 

OTSUS 18.09.2024 nr 11.2-50/24/1070 

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 p 6 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate kvaliteetsete 

avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 lõike 1  

alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta Narva-Jõesuu Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) projekti nr 2021-2027.5.01.23-

0020 „Olgina rahvamaja rekonstrueerimine ja arendamine kogukonnakeskuseks“ (edaspidi 

projekt) 08.07.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-50/24/728 punkti 1 järgmiselt: 

 

1.1 „1. rahuldada Narva-Jõesuu Linnavalitsus (edaspidi toetuse saaja), registrikood 

77000499, asukoht J. Poska tn 26, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn, Ida-Viru maakond 

toetuse taotlus registreerimisnumbriga 2021-2027.5.01.23-0361 (edaspidi taotlus) projektile 

„Olgina rahvamaja rekonstrueerimine ja arendamine kogukonnakeskuseks“ (edaspidi 

projekt).“ 

 

Toetuse saaja esitas 28.03.2024 projekti taotluse taotlusvooru 5.1.1 ATV Kättesaadavad 

kvaliteetsed avalikud teenused - Ida-Viru linnapiirkond - 28.04.2023-01.04.2024. Vastavalt 

meetme määruse seletuskirjale ei ole Narva-Jõesuu käsitletav Ida-Viru linnapiirkonnana ning 

taotluse oleks pidanud esitama taotlusvooru 5.2.1 ATV Kättesaadavad kvaliteetsed avalikud 

teenused - Ida-Virumaa - 28.04.2023-01.04.2024. 

 

Eeltoodust tulenevalt on rakendusüksus taotluse 2021-2027.5.01.23-0020 ja projekti senise 

elluviimisega seotud andmed ümber tõstnud õige taotlusvooru alla ning taotluse uueks 

registreerimisnumbriks on 2021-2027.5.02.24-0361, mis on ühtlasi ka uueks projekti numbriks. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Saskia Piibor 

 663 1902 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


